ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 1 de 9

EDITAL Nº 16/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Boa Vista do Cadeado/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede à Avenida Cinco
Irmãos, n° 1.130, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Fábio Mayer Barasuol, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e emendas, da Lei
Complementar nº 010/2003 e da Lei Complementar nº 011/2003, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2018 referente aos cargos de Agente
Administrativo Auxiliar, Auxiliar de Serviços Gerais, Enfermeiro, Operador de Máquinas, Operário, Professor
de Anos Iniciais e Psicólogo, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 19 de novembro de 2018, destinado ao
provimento de vagas legais e formação de cadastro de reserva do Quadro Geral de Pessoal do Poder
Executivo Municipal.

1.1.1. As relações dos candidatos aprovados na ampla concorrência, em ordem de classificação de cada
cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.boavistadocadeado.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas à Pessoa com Deficiência - PcD.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados aos cargos de Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04 –
Cadeado e Professor de Anos Finais: Habilitação em Geografia.

1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos cargos ficará condicionada ao atendimento dos requisitos
básicos para a investidura, constantes no Edital nº 01/2018, de 19 de novembro de 2018, e na legislação
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2018 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Boa Vista do Cadeado/RS, 20 de fevereiro de 2019.

Sr. Fábio Mayer Barasoul,

Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 1 de 9

Anexo Único – Classificação Final – Ampla Concorrência

Agente Administrativo Auxiliar

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1270494 Disraeli Gheno Dos Santos 75,00 75,00

2 1276154 Graziela Dos Santos 71,00 71,00

3 1271468 Lucas Martins Roman 68,00 68,00

4 1279847 Fagner Braga Comaretto 62,00 62,00

5 1279528 Dioneia Cristina Froner 56,00 56,00

6 1272401 Ana Raniele Rodrigues Massafra 53,00 53,00

7 1274967 Noemi Teresinha Daltrozo 53,00 53,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 2 de 9

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1275959 Daiane Manica Benche 73,00 73,00

2 1279273 Ondina De Fatima Dos Santos Da Silva 63,00 63,00

3 1280619 Ederson Marcelo Da Luz 62,00 62,00

4 1271637 Aline Antunes Dos Santos 56,00 56,00

5 1280427 Daiane Zanetti Dorneles 50,00 50,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 3 de 9

Enfermeiro

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1278546 Danielle Araujo Dantas 86,00 86,00

2 1272276 Antonio Marcos Rosado Rodrigues 82,00 82,00

3 1280324 Cinthia Cristina Oliveski 80,00 80,00

4 1277690 Juarez Hedlund De Souza 79,00 79,00

5 1270323 Silvia Regina Ceccato 79,00 79,00

6 1270838 Julia Katzer 74,00 74,00

7 1280058 Adriele Mattioni 74,00 74,00

8 1280798 Carina Fröhlich 74,00 74,00

9 1271714 Simone Martins Abreu 73,00 73,00

10 1270953 Graciela Gaviao Goncalves Soprano 73,00 73,00

11 1280556 Fernanda Paschoal 73,00 73,00

12 1280326 Luciana Aparecida Antunes De Almeida Falk 73,00 73,00

13 1275972 Ana Caroline Andreola De Pra 72,00 72,00

14 1279472 Carolina Backes 71,00 71,00

15 1270281 Renata Micheli De Faria Costa 71,00 71,00

16 1280690 Priscila Da Silva Matter 70,00 70,00

17 1280022 Mariani Vargas De Abreu 70,00 70,00

18 1280831 Giovana Fiorin Garcia 70,00 70,00

19 1271905 Ivonete Aparecida Rolim 70,00 70,00

20 1274518 Volneia Cristiane Toso 69,00 69,00

21 1273477 Indiara Fonseca 69,00 69,00

22 1274287 Geisa Ribeiro 68,00 68,00

23 1270920 Bruna Braga Soares 68,00 68,00

24 1270248 Thais Dalla Costa Sartori 68,00 68,00

25 1279413 Natalia Tais Mergen 68,00 68,00

26 1280495 Liara Da Silva Leal 68,00 68,00

27 1277887 Everton Rodrigues Da Silva 67,00 67,00

28 1278910 Caroline Selent 67,00 67,00

29 1278779 Gabriele Machado Moraes 67,00 67,00

30 1279919 Rosi Meri Borges De Mello 66,00 66,00

31 1279641 Liliane Angelica Da Roza Da Silva 66,00 66,00

32 1271852 Ivania Ghisleni 66,00 66,00

33 1275354 Paola Braz De Abreu 65,00 65,00

34 1273968 Fabio Antonio Billig Willes 65,00 65,00

35 1272609 Luis Carlos Bonilla Coracini 65,00 65,00

36 1274024 Candida Gabriele Andres 65,00 65,00

37 1280848 Natana Pereira Da Rosa 65,00 65,00

38 1270269 Roberta Freling Machado 65,00 65,00

39 1279639 Amanda Ibairros Machado 65,00 65,00

40 1280710 Vivian Kelli Santos Gottschefski 64,00 64,00

41 1279483 Aline Piaceski Kovalski 64,00 64,00

42 1280613 Anatielle Pereira Barroso 64,00 64,00

43 1280297 Chaiane Puntel Bernardi Menegazzi 64,00 64,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 4 de 9

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

44 1272971 Jiovana Sandri Dos Santos 64,00 64,00

45 1279702 Eliane Goi 63,00 63,00

46 1280251 Viviane Veriato Joaquim 63,00 63,00

47 1280041 Mariele Cardoso Nunes Peres 62,00 62,00

48 1276413 Carla Leni Scarantti Rehfeld 62,00 62,00

49 1279805 Monica Jaskulski 62,00 62,00

50 1274453 Jamile Tais Scarton Casarin 61,00 61,00

51 1280049 Nicolli Cargnelutti Follak 61,00 61,00

52 1276093 Josue Do Rosario 61,00 61,00

53 1271613 Juliana Costa Dal Forno 61,00 61,00

54 1274251 Luciana Michels Schuck 60,00 60,00

55 1280228 Marcileia Bortolini Buligon 60,00 60,00

56 1280174 Vivian Fernanda Daronco 60,00 60,00

57 1280578 Leise Pereira Da Costa 59,00 59,00

58 1276049 Rubia De Oliveira Jesus Netto 59,00 59,00

59 1279989 Daniele Teixeira Perucio 59,00 59,00

60 1272002 Natasha Basso 59,00 59,00

61 1279691 Marieli Stan Souza 59,00 59,00

62 1278506 Juliana Weirch Schrenk 58,00 58,00

63 1275589 Maynara Da Veiga Chagas 58,00 58,00

64 1272518 Nanci Paixao 58,00 58,00

65 1278370 Adriele Patricia Rieth Sklar 58,00 58,00

66 1271968 Patricia Müller Fagundes 58,00 58,00

67 1279971 Carlise Raquel Bonfada 58,00 58,00

68 1273987 Laisa Tatiane Fracaro 57,00 57,00

69 1280200 Magali Lucia Menegassi 57,00 57,00

70 1278666 Deise Caroline Zottis 57,00 57,00

71 1280158 Juliana Piveta De Lima 56,00 56,00

72 1280706 Laura Elisa Scherer Wildner 56,00 56,00

73 1279642 Catiele Raquel Schmidt 55,00 55,00

74 1280416 Camila Kuhn Vieira 55,00 55,00

75 1276307 Luzia Pedroso Dos Santos 55,00 55,00

76 1271016 Micheline Raquel Beneton 55,00 55,00

77 1279969 Ariane Da Silva Castro 54,00 54,00

78 1271998 Patricia Regina De Oliveira 54,00 54,00

79 1270423 Volnei Dos Anjos Pinheiro 54,00 54,00

80 1280246 Evelyn Guedes Teixeira 53,00 53,00

81 1280362 Silvia Leticia Da Silva Matter 52,00 52,00

82 1274768 Bruna Ramos Lazzari Medeiros 51,00 51,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 5 de 9

Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova
Prática

Nota Final

1 1280626 Leandro Luis Froner 45,00 25,00 70,00

2 1273830 Luis Paulo Nehring 44,00 25,00 69,00

3 1271547 Dirceu May 53,00 15,00 68,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 6 de 9

 Operário

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova
Prática

Nota Final

1 1272919 Emerson Bruno Martins Rodrigues 51,00 25,00 76,00

2 1278387 Anderson Duarte Agertt 46,00 25,00 71,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 7 de 9

Professor de Anos Iniciais

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota Final

1 1280166 Denise Regina Flores Tavares 49,00 4,00 53,00

2 1272114 Gabrieli Lassen Brizola 50,00 1,00 51,00

3 1270982 Helen Teixeira Fagundes 43,00 7,00 50,00

4 1274022 Vera Lucia Alves Ribas 49,00 0,00 49,00

5 1279465 Isolda De Fatima Dos Santos Da Costa 43,00 5,00 48,00

6 1274679 Maria Eloisa Müller Borgmann 38,00 8,00 46,00

7 1274577 Lisiane Oliveira Soares 38,00 1,00 39,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Avenida Cinco Irmãos, nº 1130, Centro – CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 / www.boavistadocadeado.rs.gov.br

Execução: Legalle Concursos

Página 8 de 9

Psicólogo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1280233 Leonardo Douglas Silva Da Silva 83,00 83,00

2 1279533 Eduardo Henrique Gomes 81,00 81,00

3 1273144 Jonas Freier Ribeiro 81,00 81,00

4 1273482 Caiane Steurer Schneider 80,00 80,00

5 1275254 Janine Gudolle De Souza 75,00 75,00

6 1279275 Augusto Renan Cervo Pereira 72,00 72,00

7 1280458 Amanda Suelen Aimi 72,00 72,00

8 1279673 Renan Zanon Bock 72,00 72,00

9 1275448 Sabrina Ludwig 69,00 69,00

10 1271088 Daniel Henrique Schiefelbein Da Silva 69,00 69,00

11 1278298 Juliane Cristina Mattes Bernardi 68,00 68,00

12 1280171 Andrieli Regina Sehnem Padilha 67,00 67,00

13 1280355 Yuri Matheus Godoy Brutti 67,00 67,00

14 1278662 Anelize Saggin Alves 67,00 67,00

15 1280591 Juliani Pedroso Rosa 65,00 65,00

16 1280582 Denise Saldanha Pereira 65,00 65,00

17 1280112 Jaqueline Valandro Dos Santos 64,00 64,00

18 1279619 Everton Luis Becker 64,00 64,00

19 1273355 Marfa Teresinha Wailand Rei 64,00 64,00

20 1278231 Bianca De Paula Balbino 64,00 64,00

21 1279522 Deise Giovana Scherbaum 63,00 63,00

22 1273504 Gabriela Nogara Gai Pascoal 62,00 62,00

23 1280410 Aline Da Silva Jurack 61,00 61,00

24 1271899 Valmor Freitas Da Silva 61,00 61,00

25 1277230 Ana Paula Pereira Vargas 61,00 61,00

26 1278559 Valeria Bitencourt Morocini 61,00 61,00

27 1274624 Martha Luiza Streck 60,00 60,00

28 1275056 Amanda Moraes Da Conceicao 59,00 59,00

29 1271288 Gabriela Dalla Vecchia 58,00 58,00

30 1280367 Diego Felipe Portolann 58,00 58,00

31 1272810 Gigliela Giacomini 57,00 57,00

32 1269995 Debora Becker 57,00 57,00

33 1272486 Jessica Liane Fries Wottrich 57,00 57,00

34 1280614 Fernanda Espindola Allegretti 55,00 55,00

35 1272254 Patricia Fengler 51,00 51,00

http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/